
         
 
 
          

  1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 12. 6. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

při kontrole výkazu výměr jsme zjistili, že chybí u Elektroinstalace - položka revize, která bude nutná a ukončení 
a zapojení kabelů. Bylo by potřeba tuto položku doplnit. 

Odpověď zadavatele: 

Doložka bude případně řešena individuálně. Zadavatel má svého správce, který se stará o elektroinstalaci, na 
základě skutečnosti a výchozích vlivů si zajistí zadavatel. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

WC v budově SOŠ, Plasy 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/90/CN/25 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2426/25/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P25V00000269 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11982.html 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 
SÍDLO: Školní 280, 331 01, Plasy IČO: 70838534 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová, ředitelka 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 



 
 
 

                                          

2 
 

V Plzni 

 

 

Jan Miksan 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2025-06-13T09:54:38+0200
	Jan Miksan




